PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
14.11.2019                                                                                                  №  25-55
с. Иннокентьевка
О внесении изменений в решение
Совета депутатов № 46-141 от

31.08.2016

          В связи с изменениями федерального налогового законодательства                 от 29 сентября 2019 г. № 321-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Иннокентьевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 31 августа 2016          № 46-141 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц», изложив пункт 1.6 раздела 3 в следующей редакции:
	1.6.
	Хозяйственное строение или сооружение, площадь которого не превышает 50 квадратных метров и которое расположено на земельном участке, предоставленном для ведения личного подсобного, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства
	0,3

          2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
          4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 г., но не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                            Л.П. Тубина
Глава сельского поселения                                                                    С.Н. Гофмайстер